tali non  dissonct,  sed  sicut  est  unus  Deus 

BULLA  ni CM  BOMANUM  An  C.  Ì2(X 

Datum  Romae  apud  Sanclum  Petratti 
octavo  kalendas  iunii,  pontificatus  nostri 
anno  octavo. 

Dat.  die,  annoque  eodem. 

XLIV. 

Populo  Radicofani  prohibet,  ne  constile» 

absque  speciali  Sedis  Apostolicae  licen- 
za eligat. 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Radicofanensium  status.  — Eis 

mandai  ne  consules  eligant  absque  Ponti- 
ficis  assensu.  —  Electi  consules  fidelilatis 
iuramentum  praeslare  debent. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  di« 
lectis  filiis  fidelibus  nostris,  et  populo  Ra- 
dicofanensi,  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

Eiordlum. Apostolicae  Sedis  benignitas,  quae  us- 
que  ad  exteras  nationes  exlenditur,  tanto 

copiosius  exuberare  debet  erga  dome- 
sticos  et  vassallos,  quanto  ipsorum  cura 
et  sollicitudo  sibi  familiarius  est  adnexa, 
et  cum  a  filiis  suis  diligi  appetat,  polius 

quam  funeri  ;  eo  quod  sibi  servilis  ti- 
mor non  placet ,  quem  ebaritas  foras 

nutrit  (2);  liceta  suis  aliquando  olTendalur, 
si  converti  Voluerint,  parcere  vult  potius 

quam  ulcisci,  et  eligil  magis  delinquentes 
corripere  in  spiritu  lenitatis,  quam  ipsos 

ferire  gladio  ullionis,  ut  sicut  infideles 
el  extraneos  ad  devotionem  suam  man- 
suetudinis  suae  clemcntia  evocat  el  addu- 

ci!, ita  quoque  domesticos  et  fìdeles  in 
fidelitale  sua  stabiliat  et  confìrmet.  Quam- 
vis  igilur  nos  bac  vice  non  leviler  offen- 
deriiis,  et  ad  iracundiam  nos  tanto  am- 

plius  provocaverit  factum  vestrum,  quanto 
a  vobis,  quos  tamquam  speeialcs  filios 
ci  devotos  sincerae  dilectionis  bracbiis 

amplexamur,  minus  cndebamus  offendi, 

quia  tamen  misericordiam  implorantes  Radirofuncn- 
ad  mandatum  nostrum  bumiliter  accessi- 

stis  idra  menta,  obsides,  el  fideiussores 

'ni  n  «Litui 

et  fides  una,  ita  uno  ore  ipsum  laudet  j  prò  mille  libris  super  facto  consulum 
el  glonficet  oriens  et  occasus |    (t)  Legcndum  putamus  mitlit.  (r.  t) 
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exliibentcs,  ut  in  fidelitatc  nostra  vostra 

devotio  fortius  accendalur,  vobiscum  mi- 

tius  agere  volumus,  et  preces  vestras 
quantum  cum  honore  nostro  possumns 
benignius  exaudire.  Ideoque  consulum 

E1"  m"ndalne  electionem  qnamdiu  nobis  placuerit  vobis consulcE  clig  .mi   ,  j      j  •  il 
abpque  Ponti-  duximus  concedendam,  ita  quod  ex  noe 
tal  assemu.  noDjs  nullum  praeiudicium  generelur ,